Atender despesas com a prestação de serviços de consultoria 

e assessoria técnica especializada na configuração, manutenção 

alimentação e envio das informações no Sistema Integrado de Gestão 

e Auditoria – SIGA e e-TCM, no período de 02 de março a 31 de 

dezembro de 2016. 

VALOR ESTIMADO: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais). 

CONTRATADO: Sr. JAVAN FERREIRA DE SANTANA, pessoa física, inscrito 

no CPF sob o nº 020.919.145-76, residente e domiciliado a Av. 

Tancredo de Almeida Neves, Nº 23, Capelinha, Barra do Mendes-BA.  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c o Art.